
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

᠆ W Uchwale Nr XVI/115/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XIX/138/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 33/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XX/146/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 44/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 95.269.654,99zł., z tego bieżące w wysokości 
89.324.905,99zł. i majątkowe w wysokości 5.944.749,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 95.392.510,99zł., z tego bieżące w wysokości 89.447.761,99zł. i majątkowe w wysokości 
5.944.749,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 97.664.564,99zł., z tego bieżące w wysokości 
85.957.572,99zł. i majątkowe w wysokości 11.706.992,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 97.787.420,99zł., z tego bieżące w wysokości 86.080.428,99zł. i majątkowe w wysokości 
11.706.992,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: C166685A-DC36-4A08-86B6-95851833A4D0. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

  
 

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

Id: C166685A-DC36-4A08-86B6-95851833A4D0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 5 556,00

0,00 0,00

75107 0,00 5 556,00

0,00 0,00

0,00 5 556,00

801 0,00 12 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

852 0,00 105 300,00

0,00 0,00

85230 0,00 105 300,00

2010

2030

255 723,24

2 899 436,01

572 071,23

276 923,24

12 000,00

1 361 901,60

57 517,39

201 600,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

84 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

89 901,00

0,00

86 629,00

0,00

86 629,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

81 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

81 073,00

Oświata i wychowanie 2 887 436,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 071,23

Szkoły podstawowe 264 923,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 723,24

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

0,00

1 256 601,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 517,39

Pomoc w zakresie dożywiania 96 300,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: C166685A-DC36-4A08-86B6-95851833A4D0. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 105 300,00

razem: 0,00 122 856,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 122 856,00

0,00 0,00

2030

0,00

201 600,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

714 100,62

majątkowe 5 944 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 242 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

96 300,00

Ogółem: 95 269 654,99 95 392 510,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 956 370,62 5 956 370,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

89 324 905,99 89 447 761,99

714 100,62

majątkowe

5 944 749,00

5 242 270,00

Id: C166685A-DC36-4A08-86B6-95851833A4D0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 109 322,00 3 305 556,00 3 283 556,00 1 179 000,00 2 104 556,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 803 766,00 1 803 766,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 109 322,00 3 305 556,00 3 283 556,00 1 179 000,00 2 104 556,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 803 766,00 1 803 766,00 0,00

3 305 556,00 3 305 556,00 3 283 556,00 1 179 000,00 2 104 556,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 305 556,00 3 305 556,00 3 283 556,00 1 179 000,00 2 104 556,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 648 070,00 6 569 070,00 6 118 434,00 4 720 020,00 1 398 414,00 0,00 357 800,00 92 836,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 648 070,00 6 569 070,00 6 118 434,00 4 720 020,00 1 398 414,00 0,00 357 800,00 92 836,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00

4 741 258,00 4 674 258,00 4 555 458,00 3 710 000,00 845 458,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781 258,00 4 714 258,00 4 595 458,00 3 710 000,00 885 458,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 132,00 307 132,00 307 132,00 0,00 307 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 132,00 327 132,00 327 132,00 0,00 327 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 831,00 1 076 831,00 974 995,00 766 640,00 208 355,00 0,00 9 000,00 92 836,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

75095

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

1 803 766,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 803 766,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Dostarczanie wody
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
zwiększenie

po zmianach

40002

4210

4260

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: C166685A-DC36-4A08-86B6-95851833A4D0. Podpisany Strona 1



1 048 831,00 1 036 831,00 934 995,00 766 640,00 168 355,00 0,00 9 000,00 92 836,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

75095

4210
0,00

0,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Id: C166685A-DC36-4A08-86B6-95851833A4D0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 345,00 84 345,00 29 045,00 17 032,00 12 013,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 556,00 5 556,00 5 556,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 901,00 89 901,00 34 601,00 17 032,00 17 569,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 073,00 81 073,00 25 773,00 13 760,00 12 013,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 556,00 5 556,00 5 556,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 629,00 86 629,00 31 329,00 13 760,00 17 569,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 213,00 9 213,00 9 213,00 0,00 9 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 556,00 5 556,00 5 556,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 769,00 14 769,00 14 769,00 0,00 14 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 405 982,01 33 343 192,01 29 159 564,99 22 922 952,00 6 236 612,99 2 727 135,79 884 420,00 572 071,23 0,00 0,00 62 790,00 62 790,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 417 982,01 33 355 192,01 29 171 564,99 22 922 952,00 6 248 612,99 2 727 135,79 884 420,00 572 071,23 0,00 0,00 62 790,00 62 790,00 0,00

18 649 167,24 18 586 377,24 17 334 834,00 15 191 574,00 2 143 260,00 338 820,00 657 000,00 255 723,24 0,00 0,00 62 790,00 62 790,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 661 167,24 18 598 377,24 17 346 834,00 15 191 574,00 2 155 260,00 338 820,00 657 000,00 255 723,24 0,00 0,00 62 790,00 62 790,00 0,00

33 614,68 33 614,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 614,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 614,68 43 614,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 614,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 019,95 97 019,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 019,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 019,95 87 019,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 019,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150 798,60 3 150 798,60 2 308 412,62 1 198 823,00 1 109 589,62 2 400,00 776 180,59 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 0,00 -2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 358,00 107 358,00 2 058,00 0,00 2 058,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 256 098,60 3 256 098,60 2 308 412,62 1 198 823,00 1 109 589,62 2 400,00 881 480,59 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 479,00 970 479,00 967 479,00 811 241,00 156 238,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 0,00 -2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 421,00 968 421,00 965 421,00 811 241,00 154 180,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 058,00 17 058,00 17 058,00 0,00 17 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 0,00 -2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

75107

4210

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Podróże służbowe
zagraniczne

801

80101

4211

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4240

4421

85219

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie
4140

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C166685A-DC36-4A08-86B6-95851833A4D0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

781 197,39 781 197,39 715 392,00 382 792,00 332 600,00 0,00 2 000,00 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 255,39 783 255,39 717 450,00 382 792,00 334 658,00 0,00 2 000,00 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 058,00 7 058,00 7 058,00 0,00 7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 300,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 800,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 300,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 800,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 896 684,00 5 181 324,00 5 176 324,00 268 550,00 4 907 774,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 715 360,00 2 715 360,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 896 684,00 5 181 324,00 5 176 324,00 268 550,00 4 907 774,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 715 360,00 2 715 360,00 0,00

1 809 000,00 1 809 000,00 1 809 000,00 0,00 1 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 000,00 1 812 000,00 1 812 000,00 0,00 1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648 360,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635 360,00 2 635 360,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 645 360,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635 360,00 2 635 360,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 664 564,99 85 957 572,99 52 267 139,99 32 068 582,00 20 198 557,99 4 079 555,79 27 158 519,59 765 557,62 0,00 1 686 800,00 11 706 992,00 11 706 992,00 0,00

-185 058,00 -185 058,00 -175 058,00 0,00 -175 058,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 914,00 307 914,00 192 614,00 0,00 192 614,00 0,00 105 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 787 420,99 86 080 428,99 52 284 695,99 32 068 582,00 20 216 113,99 4 079 555,79 27 263 819,59 765 557,62 0,00 1 686 800,00 11 706 992,00 11 706 992,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 255 360,00

0,00

0,00

2 255 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 593 086,00

0,00

0,00

7 593 086,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 255 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 255 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4260

4270

90005

4300

Wydatki razem:

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Świadczenia społeczne

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

Nazwa

4

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85228

4140

85230

3110

900

90001

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Id: C166685A-DC36-4A08-86B6-95851833A4D0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

84 345,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 81 073,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

81 073,00

26 546 410,37

Paragraf Zmiana Po zmianie

5 556,00 89 901,00

5 556,00 86 629,00

2010 5 556,00 86 629,00

Razem: 5 556,00 26 551 966,37

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: C166685A-DC36-4A08-86B6-95851833A4D0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

84 345,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 81 073,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 213,00

26 546 410,37

Paragraf Zmiana Po zmianie

5 556,00 89 901,00

5 556,00 86 629,00

4210 5 556,00 14 769,00

Razem: 5 556,00 26 551 966,37

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 51/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: C166685A-DC36-4A08-86B6-95851833A4D0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.42.2020 z dnia 29 czerwca 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan
dotacji w dz. 801 rozdz. 80101 § 2030 o kwotę 12.000zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych – zgodnie z uchwałą
Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia 6 października 2015r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”. Program ten realizowany będzie przez Szkołę Podstawową
w Obrowie.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.43.2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan
dotacji w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 105.300zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego
Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

3.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Krajowego biura Wyborczego Delegatura w Toruniu znak DTR-
680-4/20 z dnia 24 czerwca 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz.
751 rozdz. 75107 § 2010 o kwotę 5.556zł. z przeznaczeniem na pokrycie dodatkowych wydatków
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych w 2020roku.

4.W poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej dokonuje się przesunięcia planu środków
bieżących celem prawidłowej realizacji budżetu.

Id: C166685A-DC36-4A08-86B6-95851833A4D0. Podpisany Strona 1




